
 АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  РЕШЕНИЕ  16 марта 2018 г.                                                                 № 14/51  Алапаевск  О внесении изменений в распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года   В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком изготовления, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 октября 2017 г. № 106/881-7, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 15 февраля 2018 года № 6/28 « О распределении по территориальным избирательным комиссиям и передаче специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:   1. Внести изменения в распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации (далее также – марки) по участковым избирательным комиссиям №№ 28,46,51 и в резерв Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии. 2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить на сайте Комиссии. 



2  

 

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Н.С. Шестакову.   Председатель Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии                           Н.С.Шестакова    Секретарь Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии    Т.С.Лакман 



Приложение  к решению Алапаевской районной  территориальной избирательной комиссии  от 16 марта 2018 года № 14/51  Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах  Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года по количеству и номерам  в участковые избирательные комиссии  № п/п Наименование территориальной избирательной комиссии Всего специальных знаков (марок) Всего листов с № по № часть листа 1 Участковая избирательная комиссия № 28 120 2,4 1631523 1631524 1631519 (20) 2 Участковая избирательная комиссия № 46 155 3,1 1631674 1631676 1631396 (10) 3 Участковая избирательная комиссия № 51 180 3,6 1631693 1631695 1631686 (20) 1631692 (10) 4 Резерв Алапаевской районной территориальной   избирательной комиссии 2918 57,36 1631704 1631760 1631396 (9) 1631242 (5) 1631595 (20) 1631692 (10) 1631673 (10) 1631704 (9)  


